
 

 

1 

 

DODATEK č .  1  
 

Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 297-2017-505206 uzavřené dne 17.3.2017 podle § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 

 

„ Komplexní pozemkové úpravy Nišovice“ 
(dále jen „KoPÚ“) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY: 

 
 

Objednatel : Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Richard Valný, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Jihočeský kraj, pobočka Strakonice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx, KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Strakonice  

Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 

Telefon: 702 153 007 

E-mail : Strakonice.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo: Pod Anenskou 245, Příbram IV 

Zastoupen: Ing. Vladimírem Luksem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: eep75pz 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 61682764 

DIČ: CZ61682764 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v xxxxxxxxxxx, oddíl x, 
vložka xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 



           2 

II. 
 

 Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 17.3.2017 Smlouvu o 
dílo č. 297-2017-505206, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní 
pozemkové úpravy Nišovice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to 
vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě ( dále jen „smlouva“).  
 
 

III. 
 

Při kontrolním dnu, který se konal 16.5..2018, bylo konstatováno, že z důvodu velké 
vytíženosti pracovníků Katastrálního pracoviště Strakonice dodavatel není schopen odevzdat 
etapu 3.1.3. 3.1.4. a v té souvislosti ani etapu 3.1.5. Proto byl dodavatelem navržen a 
objednatelem schválen nový termín odevzdání těchto etap dle přílohy č.1. 

 
 

IV. 
 

Původní znění části přílohy smlouvy o dílo: 
 

  Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín dle 
čl. 5.1. 

smlouvy o 
dílo 

3.1.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 240 1 500  360 000  31.5.2018 

Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona 

 100 bm 314 1 200  376 800  31.5.2018 

3.1.4. Rozbor současného stavu                       ha 612 300  183 600  31.7.2018 

3.1.5. 
Dokumentace před vyložením 
soupisu nároků vlastníků pozemků 

ha 612 300  183 600  28.9.2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez 
DPH v Kč 

      1 845 800  28.9.2018 

 
 
Se nahrazuje zněním: 

  Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín dle 
čl. 5.1. 

smlouvy o 
dílo 

3.1.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 240 1 500  360 000  30.11.2018 

Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zákona 

 100 bm 314 1 200  376 800  30.11.2018 

3.1.4. Rozbor současného stavu                       ha 612 300  183 600  30.11.2018 



           3 

3.1.5. 
Dokumentace před vyložením 
soupisu nároků vlastníků pozemků 

ha 612 300  183 600  29.3.2019 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez 
DPH v Kč 

      1 845 800  29.3.2019 

 
 

V. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 
 
Tento dodatek o třech stranách, se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních 
pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
Ve Strakonicích dne 18.5.2018                       V Příbrami dne 18.5.2018 
 
 
  
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 .…………………………………… …………………………………….. 
  Ing. Richard Valný              Ing. Vladimír Luks,  
 vedoucí pobočky Strakonice jednatel 


